
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения 
по программам магистратуры
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса 
заочной формы обучения по программам магистратуры на места в рамках контрольных 
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики 
Крым, как сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие 
образовательные программы:

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 
Магистерская программа «Музыкальное образование»

1. Иванов Сергей Александрович

Магистерская программа «Управление дошкольным образованием»
1. Ильясова Эльмаз Юсуфовна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология 
Магистерская программа «Современный дискурс филологического 

образовательного пространство»
1. Чижевская Дарья Дмитриевна

ПРИКАЗ

«24» сентября 2021 г.

г. Симферополь

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование



Направление подготовки: 46.04.01 История 
Магистерская программа «Отечественная история»

1. Сафонова Елена Александровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 18 заседания 
приемной комиссии от 23.09.2021 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии Т. Ш. Ибрагимов


